ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ   МИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

14.03.2024 п. Мина                             № 60-п

О признании  утратившими силу

 постановления  главы

 Минского  сельсовета

                   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом  ст. 14,17 Устава Минского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1. Признать утратившими силу  следующие постановления  главы Минского

сельсовета:

             1.1. постановление главы  Минского сельсовета  от  27.01.2009 №13-п О внесении

изменений в постановление   главы Минского сельсовета от 22.05.2006 №28-п

«Об утверждении Положения об оплате труда работников  сельских муниципальных

специализированных учреждений   по ведению бюджетного учета ТЦБМОМС»

             1.2. постановление главы  Минского сельсовета  от  29.01.2009 №10-п

«О внесении изменений в постановление главы  Минского сельсовета от 16.02.2005г

 № 12 –п «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов

исполнительной власти села, оплата которых производится на основе сельской тарифной

сетки»;

             1.3. постановление главы  Минского сельсовета  от  29.01.2009 №11-п

«О внесении изменений в Положение  об оплате труда работников сельских

муниципальных учреждений,  утвержденное    решением Минского  сельского Совета

депутатов № 31-74-р от 31.01.2005»;

             1.4. постановление главы  Минского сельсовета  от  29.01.2009 №11-п

«О внесении изменений в Положение  об оплате труда работников сельских

муниципальных учреждений,  утвержденное    решением Минского  сельского Совета

депутатов № 31-74-р от 31.01.2005»;

              1.5. постановление главы  Минского сельсовета  от  15.10.2014 № 93-п

 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных

бюджетных  учреждений, администрации  Минского сельсовета Партизанского района»;

             1.6. постановление главы  Минского сельсовета  от  10.10.2014 № 92-п

«О внесении изменений в постановление главы сельсовета от 30.09.2013 г. № 210-п

«Об утверждении примерного положения об оплате труда работников сельских

муниципальных бюджетных и казенных учреждений Минского сельсовета, не

являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности

муниципальной службы»;

   1.7. постановление главы  Минского сельсовета  от  18.04.2014 №42-п

«Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на работу на должность

руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального

учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»;

  1.8. постановление главы  Минского сельсовета  от  18.04.2014 №43-п

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом,

поступающим на  работу на должность руководителя муниципального учреждения,  и

руководителем муниципального учреждения»

            1.9. постановление главы  Минского сельсовета  от  10.04.2014 № 38-п

 «Об организации  деятельности Минского  сельсовета, по вопросам реализации

Постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке

сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их  должностным

положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки

подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;

               1.10. постановление главы  Минского сельсовета  от  03.07.2013 № 179-а-п

 «Об аттестации муниципальных служащих  в администрации Минского сельсовета»:

              1.11. постановление главы  Минского сельсовета  от  20.03.2017 №35-п
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача выписки из  похозяйственной книги администрацией Минского

сельсовета по запросам юридических и физических лиц»;

              1.12. постановление главы  Минского сельсовета  от  22.12.2013 №238-п

« О внесении  изменений в постановление   главы сельсовета  от 20.12.2010 г. № 62-п
 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной

услуги «Прием заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»»;

              1.13. постановление главы  Минского сельсовета  от  22.12.2013 №238-п

« О внесении  изменений в постановление   главы сельсовета  от 20.12.2010 г. № 62-п
 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной

услуги «Прием заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»»;

             1.14. постановление главы  Минского сельсовета  от  09.06.2016 №100-п «О

внесении  изменений    в постановление  главы  Минского  сельсовета от 20.12.2010 г.
 № 64-п   « Выдача  выписки из  домовой  книги администрацией  Минского сельсовета  по

запросам юридических и физических лиц»;
        1.15. постановление главы  Минского сельсовета  от  29.01.2021 №2-п
«Об определении стоимости услуг,  предоставляемых при  погребении»;

        1.16. постановление главы  Минского сельсовета  от  09.06.2016 №100-п «О внесении

изменений    в постановление  главы  Минского  сельсовета от 20.12.2010 г.
 № 64-п   « Выдача  выписки из  домовой  книги администрацией  Минского сельсовета  по

запросам юридических и физических лиц»;

          1.17. постановление главы  Минского сельсовета  от  02.12.2013 №230-п
«О внесении изменений   в постановление главы  сельсовета от 29.12.2011  № 71-п»

           1.18. постановление главы  Минского сельсовета  от  18.04.2014 № 41-п
«Об установлении порядка ведения реестра расходных обязательств
 муниципального образования «Минский сельсовет»;

          1.19. постановление главы  Минского сельсовета  от  09.06.2016 №104-п

«Об утверждении порядка организации осуществления муниципального жилищного

контроля на территории муниципального образования

«Минский сельсовет».

       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве

массовой информации «Вестник  Минского сельсовета» и разместить на официальном

сайте Администрации Партизанского района в сети «Интернет» по адресу:

partiznsky.krastate.ru.

     3. Настоящее постановление вступает силу со дня его опубликования.

     4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                           Ю.В.Максимчук